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1 4 5 6 7 8 9 10

1 09-4777/2-1 Кавадарци Вељко	Влаховиќ 8 32 1968 3%

2 09-4777/2-2 Кавадарци Илинденска 115 6 60 1970 2%

3 09-4777/2-3 Кавадарци Игман 23 5 40 1980 2.5%

4 09-4777/2-4 Кавадарци Булевар	Македонија 1 4 8 1984 Половина	фасада	
2015

12.5%

5 09-4777/2-5 Кавадарци Моша	Пијаде 6				 5 20 1980 Кров	-	2014 5% 2

6 09-4777/2-6 Кавадарци Моша	Пијаде 	4/3 5 20 1980 5%

7 09-4777/2-7 Кавадарци Моша	Пијаде 10 5 20 1980 Кров	-	2010 5%

8 09-4777/2-8 Кавадарци Моша	Пијаде 8				1/8 6 20 1980 4% 1 Стан	бр	4

9 09-4777/2-9 Кавадарци Моша	Пијаде 4			2/3 9 32 1980 Кров-2013 3% 1 Стан	бр	4

10 09-4777/2-10 Кавадарци 	Цветан	Димов 9 5 40 1980 3%

11 09-4777/2-12 Кавадарци Цветан	Димов 7 5 40 1983 3%

12 09-4777/2-14 Кавадарци 	Цветан	Димов 5 5 40 1984 Кров	-	2010 3%

13 09-4777/2-16 Кавадарци Цветан	Димов 1 6 23 2004 4% 1 Стан	бр.15

14 09-4777/2-17 Кавадарци Едвард	Кардељ 17 13 72 1989 Канализација-2016 1% 1 Стан	бр.25

15 09-4777/2-18 Кавадарци Вељко	Влаховиќ 	4/26 12 35 1985 Надворешна	врата	и	
кров	2016	

3%

16 09-4777/2-19 Кавадарци Вељко	Влаховиќ 6 8 32 1982 Кров-2012 3% 3 Стан	број.27,	31,23

17 09-4777/2-20 Кавадарци Цветан	Димов 22 4 32 1981 3%

18 09-4777/2-24 Кавадарци Булевар	Македонија 2 5 46 1985 2.5% 1 Стан	бр.	3

19 09-4777/2-25 Кавадарци Булевар	Македонија 	3/2 4 12 1985 8%

20 09-4777/2-26 Кавадарци Никола	Минчев 	3/10 6 20 1980 Надворешна	врата	
2015

5.5%

21 09-4777/2-27 Кавадарци Никола	Минчев 9 6 22 1980 4% 		

22 09-4777/2-28 Кавадарци Едвард	Кардељ 15 4 13 1981 8%

23 09-4777/2-29 Кавадарци Вељко	Влаховиќ 2 4 32 1983 3% Стан	бр.10

Архивски број на барањето за упис и 
датум

2 3



24 09-4777/2-30 Кавадарци Вељко	Влаховиќ 1 4 12 1983 Кров-2011 9% 2

25 09-4777/2-33 Кавадарци Едвард	Кардељ 	7/2	-	2 4 8 1983 11% 1 Стан	бр.	5

26 09-4777/2-35 Кавадарци Булевар	Македонија 	34/2 6 21 1984 5%

27 09-4777/2-36 Кавадарци Булевар	Македонија 7		1/3 4 8 1983
Сами	извршиле	
поправка	на	

страничниот	дел	од	
12.5%

28 09-4777/2-37 Кавадарци Булевар	Македонија 	7/2 4 8 1983 11%

29 09-4777/2-38 Кавадарци Булевар	Македонија 7		3/5 4 8 1983 12.5%

30 09-4777/2-39 Кавадарци Едвард	Кардељ 10 4 16 1981 6%

31 09-4777/2-41 Кавадарци Едвард	Кардељ 	2/2 4 8 1981 12.5%

32 09-4777/2-42 Кавадарци Едвард	Кардељ 	4/1 4 8 1981 11%

33 09-4777/2-43 Кавадарци Едвард	Кардељ 11		1/4 5 22 1980 5% 1

34 09-4777/2-44 Кавадарци Едвард	Кардељ 	1/2 5 30 1980 3%

35 09-4777/2-45 Кавадарци Вељко	Влаховиќ 8 6 33 2005 3%

36 09-4777/2-47 Кавадарци Булевар	Македонија ББ 5 16 2000 6%

37 09-4777/2-49 Кавадарци Кочо	Рацин 2 6 24 1980 4%

38 09-4777/2-50 Кавадарци Кочо	Рацин 3 6 24 1980 4%

39 09-4777/2-51 Кавадарци Кочо	Рацин 	7/1 6 24 1980 Сменета	надворешна	
врата	2012

4% 2 Стан	број	9,11

40 09-4777/2-52 Кавадарци Кочо	Рацин 4 6 24 1980 4% 2 Стан	бр.1	и	22

41 09-4777/2-53 Кавадарци Едвард	Кардељ 4 6 48 1981 2%

42 09-4777/2-56 Кавадарци Булевар	Македонија 	3/6 6 36 1980 3%

43 09-4777/2-57 Кавадарци Блажо	Алексов	 52 5 17 1978 6% 1 Стан	бр.12

44 09-4777/2-58 Кавадарци Блажо	Алексов	 53		1/9 4 14 1978 7%

45 09-4777/2-59 Кавадарци Блажо	Алексов	 54 4 14 1984 7%

46 09-4777/2-60 Кавадарци Блажо	Алексов	 56 5 40 1983 2.5%

47 09-4777/2-61 Кавадарци Булевар	Македонија 72		3/5 5 20 1984 4%

48 09-4777/2-62 Кавадарци Булевар	Македонија 	13/5 5 21 1990 6%

49 09-4777/2-63 Кавадарци Булевар	Македонија 15 6 22 1985 6% 3



50 09-4777/2-65 Кавадарци 7ми		Април 3 6 19 2007 5%

51 09-4777/2-66 Кавадарци 4ти	Април 8 7 31 2007 3%

52 09-4777/2-67 Кавадарци 29ти	Ноември	 24 5 17 1995 Врата-	2016 6%

53 09-4777/2-68 Кавадарци 29ти	Ноември	 22 5 17 1995 Врата-	2016 6%

54 09-4777/2-70 Кавадарци 29ти	Ноември	 20 5 17 1995 6%

55 09-4777/2-72 Кавадарци Моша	Пијаде 12 5 60 1980 2%

56 09-4777/2-73 Кавадарци Цветан	Димов 	9/16 5 20 1985 6%

57 09-4777/2-75 Кавадарци Моша	Пијаде 29 5 18 1978 Варосувано	2016,	
кров	

6%

58 09-4777/2-76 Кавадарци Моша	Пијаде 23 5 36 1978 Ограда,	Варосување	
2010

2.5%

59 09-4777/2-77 Кавадарци Моша	Пијаде 17 6 18 1978 Кров	2010 6%

60 09-4777/2-78 Кавадарци Моша	Пијаде 9 5 18 1978 Кров	2013 6%

61 09-4777/2-79 Кавадарци Моша	Пијаде 3 5 18 1978 6%

62 09-4777/2-80 Кавадарци Моша	Пијаде 	2/10 5 20 1980 6%

63 09-4777/2-81 Кавадарци Илинденска 119 6 54 1970 Кров	2012 2% 2 Стан	бр.4	и	6

64 09-4777/2-85 Кавадарци Илинденска 14 5 20 1970 5%

65 09-4777/2-86 Кавадарци Илинденска 117 6 30 1970 3% 1 Стан	бр.	12

66 09-4777/2-88 Кавадарци Илинденска 68 6 30 1960 Сменета	надворешна	
врата	2015

3%

67 09-4777/2-92 Кавадарци Булевар	Македонија 17		1/6 5 14 1985 4%

68 09-4777/2-93 Кавадарци Страшо	Пинџур	 	63/2 6 49 1977 2% 	

69 09-4777/2-95 Кавадарци Страшо	Пинџур	 65 5 16 1977 6%

70 09-4777/2-97 Кавадарци 7ми	Септември 70 4 8 1960
Скали	2015,	

Надворешна	врата	
2014

12.5%

71 09-4777/2-98 Кавадарци 7ми	Септември 72 4 8 1960 12.5%

72 09-4777/2-99 Кавадарци 4ти	Јули 87 5 21 2006 Варосувано	и	камери	
2015

5%

73 09-4777/2-100 Кавадарци Шишка	 2 6 54 2015 2% 		

74 09-4777/2-103 Кавадарци Илинденска 42 3 1960

75 09-4777/2-104 Кавадарци Илинденска 32 6 41 1960 2.5%



76 09-4777/2-105 Кавадарци Илинденска 57 3 4 1962 Фасада	2016 25%

77 09-4777/2-106 Кавадарци Илинденска 55 3 4 1966 Фасада	2015 25%

78 09-4777/2-107 Кавадарци Пано	Мударов 8 4 4 1995 25%

79 09-4777/2-108 Кавадарци Пано	Мударов 4 5 12 1956 Реновирана	фасада	и	
покрив	2015

80 09-4777/2-109 Кавадарци Бел	Камен 2 6 24 1980 4%

81 09-4777/2-110 Кавадарци Бел	Камен 4 6 26 1980 4%

82 09-4777/2-111 Кавадарци Бел	Камен 6 6 24 1980 4%

83 09-4777/2-112 Кавадарци Максим	Горки 2 5 12 1970 Саниран	е	кровот	
1985

8%

84 09-4777/2-113 Кавадарци Егејска 16 4 8 2013 12.5%

85 09-4777/2-114 Кавадарци Блажо	Алексов	 53 4 12 1970 8%

86 09-4777/2-115 Кавадарци Блажо	Алексов	 51 4 12 1970 8%

87 09-4777/2-119 Кавадарци Гоце	Делчев 69 5 37 1980 2.5%

88 09-4777/2-123 Кавадарци Игман 25 5 40 1980 		Молерисување	на	
влезот	2015

2.5%

89 09-4777/2-124 Кавадарци Игман 	27/2 5 40 1980 2.5%

90 09-4777/2-126 Кавадарци Ѓуро	Салај 12 5 15 1975 7%

91 09-4777/2-127 Кавадарци Ѓуро	Салај 15 5 90 1975 1%

92 09-4777/2-133 Кавадарци Илинденска 81 5 8 1960 11%

93 09-4777/2-134 Кавадарци Илинденска 46 3 8 1960 Кров	1996 14%

94 09-4777/2-137 Кавадарци ЈНА 2 6 15 1972 7%

95 09-4777/2-139 Кавадарци Страшо	Пинџур	 61 2 5 1991 19%

96 09-4777/2-140 Кавадарци 7ми	Септември 64 5 10 1964 10%

97 09-4777/2-141 Кавадарци 7ми	Септември 66 5 10 1964 10%

98 09-4777/2-142 Кавадарци 7ми	Септември 17 3 9 1956 7%

99 09-4777/2-143 Кавадарци 7ми	Септември 53 3 6 1956 17%

100 09-4777/2-144 Кавадарци Страшо	Пинџур	 71 5 136 1985 1%

101 09-4777/2-145 Кавадарци Фердо	Росомански 	1/1 4 24 1969 4%



102 09-4777/2-146 Кавадарци Крсте	Мисирков	 1 4 16 1959 6%

103 09-4777/2-148 Кавадарци Пано	Мударов 3 4 7 2000

104 09-4777/2-149 Кавадарци Мито	Хаџи-Василев	
Јасмин

8 2 4 1959 25%

105 09-4777/2-150 Кавадарци 7ми	Септември 51 3 6 1953 17%

106 09-4777/2-151 Кавадарци Цано	Поп	Ристов 34 4 16 1970 6.5%

107 09-4777/2-152 Кавадарци Благој	Крстиќ	 1 3 6 1960 17%

108 09-4777/2-154 Кавадарци Фердо	Росомански 4 4 24 1969 4%

109 09-4777/2-155 Кавадарци Фердо	Росомански 3 4 24 1969 4%

110 09-4777/2-156 Кавадарци Беласица 5 3 6 1963 17%

111 09-4777/2-158 Кавадарци Игман 19 5 28 1969 4%

112 09-4777/2-159 Кавадарци Климент	Охридски 2 3 4 1959 25%

113 09-4777/2-160 Кавадарци 7ми	Септември 13 3 9 1956 11%

114 09-4777/2-161 Кавадарци Илинденска 6 2 8 1956 12.5%

115 09-4777/2-163 Кавадарци Мито	Хаџи-Василев	
Јасмин

2 2 8 1955 12.5%

116 09-4777/2-164 Кавадарци Браќа	Хаџи-Тефови 37 2 18 1970 5.5%

117 09-4777/2-166 Кавадарци Борис	Кидрич 15 4 4 2014 25%

118 09-4777/2-167 Кавадарци Браќа	Хаџи-Тефови 7 3 6 1963 17%

119 09-4777/2-169 Кавадарци Ленинова	 26 5 9 1964 9%

120 09-4777/2-170 Кавадарци Љубашка бб 2 4 1953 25%

121 09-4777/2-171 Кавадарци Љубашка 11 2 4 1953

122 09-4777/2-172 Кавадарци Народна	Младина	 23 2 4 1953

123 09-4777/2-173 Кавадарци Народна	Младина	 28 2 4 1953

124 09-4777/2-175 Кавадарци Пано	Мударов 9 6 13 2006

125 09-4777/2-176 Кавадарци Иво	Андриќ	 4 5 29 1964 3%

126 09-4777/2-177 Кавадарци Ленинова	 25 2 4 1932 25%

127 09-4777/2-182 Кавадарци ЈНА 104 3 9 1980 9% 		 		



128 09-4777/2-183 Кавадарци Илинденска 60 4 16 1974 6%

129 09-4777/2-185 Кавадарци Благој	Крстиќ	 1 5 16 1996 6% 		 		

130 09-4777/2-186 Кавадарци 7ми	Септември 37 4 11 1967 14%

131 09-4777/2-187 Кавадарци Блажо	Алексов	 1 5 14 1963 9%

132 09-4777/2-188 Кавадарци Браќа	Хаџи-Тефови 38 3 18 7%

133 09-4777/2-189 Кавадарци Илинденска 17 4 18 1959 7%

134 09-4777/2-190 Кавадарци Цано	Поп	Ристов 12 4 16 1965 6.5%

135 09-4777/2-192 Кавадарци Цано	Поп	Ристов 8 3 6 1990 15%

136 09-4777/2-193 Кавадарци 7ми	Септември 55 5 9 1952 9%

137 09-4777/2-197 Кавадарци Страшо	Пинџур	 216 3 9 1985

138 09-4777/2-198 Кавадарци Страшо	Пинџур	 59 4 40 1990 2.5%

139 09-4777/2-201 Кавадарци Илинденска 3 3 8 1970 12.5%

140 09-4777/2-202 Кавадарци Беласица 1 3 6 1963 17%

141 09-4777/2-203 Кавадарци Беласица 3 3 6 1963 17%

142 09-4777/2-204 Кавадарци Беласица 7 3 6 1963 17%

143 09-4777/2-206 Кавадарци Пано	Мударов 7 4 10 2009 9%

144 09-4777/2-207 Кавадарци Благој	Крстиќ	 13 6 22 1977 5% 		


